
        Postomino, dnia 02 maja 2018 r.  

ZP.271.18.2018.SS 

 

 

       Wykonawcy 

 
 
 
dotyczy: przetarg nieograniczony na robotę budowlaną pn.: „Budowa budynku socjalnego wraz z niezbędną 

infrastrukturą w m. Pieńkowo” 

 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
  

 Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz.U.2017.1579 z późn.zm.), Zamawiający dokonuje zmian SIWZ.  

 

1. Zamawiający załącza schematy wykonawcze wykonania belek podporowych – „wymianów” 

dla wykonania prefabrykowanego stropu kanałowego wraz z usytuowaniem kominów 

dymowych w ścianie konstrukcyjnej.  

2. Zamawiający dokonuje zamiany w zakresie wewnętrznej instalacji CO. Instalację wewnętrzną 

CO należy wykonać z rur miedzianych.  

3. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót w branży elektrycznej oraz decyzje  

i uzgodnienia.  

 

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy 

Postomino (pok. nr 19) do dnia 09 maja 2018 r. do godz. 1100. Otwarcie ofert nastąpi  

09 maja 2018 r. o godz. 1115 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Postominie.  

 

 

           

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Biuletyn Informacji Publicznej UG Postomino, 

2. a/a 


